проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«___»________2021 г.			 г. Ипатово				№ ____

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 19 июля 2018 г. № 896 «Об утверждении Административного регламента предоставления отделом образования администрации Ипатовского городского округа  Ставропольского края государственной  услуги  «Назначение и выплата единовременного пособия усыновителям»

В соответствии с приказом министерства образования Ставропольского края от 23 марта 2021 г. № 593-пр «О внесении изменений в приказ министерства образования и молодежной политики Ставропольского края от 13 мая 2015 г. № 595-пр «Об утверждении типового Административного регламента предоставления органом местного самоуправления муниципального образования Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия усыновителям», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 19 июля 2018 г. № 896 «Об утверждении Административного регламента предоставления отделом образования администрации Ипатовского городского округа  Ставропольского края государственной  услуги «Назначение и выплата единовременного пособия усыновителям» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 07 августа 2019 года № 1184, от 15 июня 2020 г. № 759):
1.1. В пункте 1.1 раздела I «Общие положения» слова «муниципальных районов» заменить словами «муниципальных округов».
1.2. В приложении 5 «Форма приказа» слова «муниципальный район» в соответствующем числе и падеже заменить соответственно словами «муниципальный округ» в соответствующем числе и падеже.
 2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением  настоящего постановления  возложить на
заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.
	5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава
Ипатовского городского
округа Ставропольского края                                                            В.Н. Шейкина

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                      Т.А. Фоменко
Проект визируют:

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                   Э.В. Кондратьева

Начальник отдела экономического
развития администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                         Ж.Н. Кудлай

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен отделом  образования администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
       Г.Н. Братчик

Рассылка:
	Дело
	1

	Отдел образования АИГО СК
	1

	Отдел правового и кадрового обеспечения АИГО СК
	1

	Консультант Плюс
	1

	Регистр НПА
	2

	МКУК «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека»
	1

	Проект в прокуратуру Ипатовского района
	1

	Регистр Холин С.П.
	1

	Отдел по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий АИГО СК
	1

	Сайт независимая экспертиза
	1